汕交运函〔2017〕344号
DOCVARIABLE "[%Section=man;Common=info;Fields=BiaoTi%]" 转发广东省交通运输厅转发关于做好交通运输领域H7N9疫情防控工作的通知
 DOCVARIABLE "[%Section=man;Common=info;Fields=zsdw%]" 各县（市、区）交通运输局、直属分局：
现将广东省交通运输厅《转发关于做好交通运输领域H7N9疫情防控工作的通知》（粤交办字〔2017〕51 号）转发给你们，请按通知要求加强监管，完善措施，积极配合农业、卫生防疫等部门做好我市交通运输领域H7N9 疫情防控工作。

附件：粤交办字〔2017〕51 号

汕尾市交通运输局

2017年4月14日

公开方式：主动公开
PAGE